


Nic dwa razy się nie zdarza... A jednak!
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie
po raz drugi w Programie Erasmus+

13 sierpnia 2020 r. Narodowa Agencja Programu Erasmus+ ogłosiła wyniki konkursu wniosków złożonych w akcji 2 – Partnerstwa Współpracy Szkół (KA229) w sektorze Edukacja Szkolna. Miło nam poinformować, iż eksperci po raz drugi przyznali grant dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szemudzie.

Przedsiębiorczość, rozumiana jako umiejętność reagowania na zmiany zachodzące w otoczeniu i wykorzystywanie ich do realizacji określonych celów - jest siłą napędową gospodarki każdego kraju. Dlatego też, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie wraz ze szkołami partnerskimi podczas realizacji tego projektu chce stworzyć jeszcze lepsze warunki swoim uczniom na drodze edukacji formalnej, aby potrafili oni zachowywać się w sposób przedsiębiorczy zarówno w sytuacji zawodowej, jak i życiowej. Obecnie pracodawcy oczekują od kandydatów nie tylko określonych kwalifikacji. Liczą się również inne kompetencje. Dużą wagę przykładają się obecnie do umiejętności miękkich (soft skills), takich jak zarządzanie sobą w czasie, organizacja pracy, działanie w zespole, realizowanie celów grupy czy odporność na stres. Oprócz tego, ważne są: punktualność, rzetelność, odpowiedzialność, gotowość do nauki i zdobywania nowych umiejętności oraz otwartość na zmiany. Poprzez realizację tego projektu chcemy uświadomić naszym uczniom, że każdy człowiek, niezależnie od swoich predyspozycji, może być przedsiębiorczy i nieustannie się rozwijać.

Wartość całego projektu (dla całego konsorcjum):	197 315,00 EUR
Tytuł projektu:	S.O.F.T. Start Our Future Today
Ramy czasowe projektu:	26.10.2020 – 25.10.2022
Autor projektu:	Agnieszka Dymura – nauczyciel języka angielskiego w ZS-P w Szemudzie
Szkoła wiodąca:	 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie (POLSKA)
Szkoły partnerskie:	<div style="text-align: center;">  107 Primary school "Khan Krum" (BUŁGARIA)  Ozel Tevfik Kusoglu Ortaokulu (TURCJA)  Osnovna skola Bartola Kasica (CHORWACJA)  Istituto Comprensivo Statale di Ciminna (WŁOCHY)  Colegio La Milagrosa - Hijas de La Caridad de San Vicente de Paul (HISZPANIA) </div>
Cele projektu:	- Przygotowanie uczniów do życia w warunkach gospodarki rynkowej oraz umożliwienie młodym ludziom zdobycia wiedzy i praktycznych umiejętności ułatwiających realizację planów zawodowych.

	<ul style="list-style-type: none">- <i>Rozwijanie kompetencji miękkich (w tym m.in.: zarządzanie sobą w czasie, organizacja pracy, działanie w zespole, realizowanie celów grupy, odporność na stres itd.).</i>- <i>Wzmocnienie zmysłu inicjatywy i przedsiębiorczości.</i>- <i>Zwiększenie wśród uczniów umiejętności oceny i identyfikacji mocnych oraz słabych stron, a także określenia predyspozycji zawodowych.</i>- <i>Podniesienie kompetencji cyfrowych.</i>- <i>Zwiększenie motywacji do nauki języka angielskiego wśród wszystkich osób biorących udział w projekcie.</i>- <i>Lepsze zrozumienie różnorodności społecznej i kulturowej państw z których pochodzą szkoły partnerskie.</i>- <i>Poszerzenie międzynarodowego wymiaru kształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szemudzie poprzez nawiązanie współpracy z innymi nauczycielami z placówek europejskich.</i>
--	---

Agnieszka Dymura

Szkolny Koordynator Erasmus +